Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 10/09/2021 18:35:48 - IP com nº: 10.0.0.109
~ -:,,,J.OE rr, ""-.

t::iiii--U:Yf1)_ .. ~
1
J DIÁRIO OFICIAL r• __ qq.\

ELETRÔNICO .._ lo

EXECUTIVO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

Ano 1 - Edição Nº XCIII de 10 de Setembro de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO· EXTRATO DE CO_NTRATO: 0115/a«,21

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0115/2021. PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a Empresa GM TECNOLOGIA. OBJETO: a
contratação de serviços técnicos especializados, visando à cessão de uso de software, customização, treinamento, manutenção,
atendimento ao consumidor (SAC), por 12 (doze) meses, de um PORTAL DE COMPRAS destinado à realização de processos licitatórics,
conforme Decreto Federal nº. 10.024/2019, na modalidade de Pregão Eletrônico, regulada pela Lei Federal nº. 10.520/2002, junto ao
Município de ltapecuru/MA. VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). DATA DA ASSINATURA: 10 de setembro de 2021.BASE LEGAL:
Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02- PODER EXECUTIVO 03- secretária MUNICIPAL DE ADMINISTR. PATRIM. REC HUM
04.122.0012.2006.0000 - MANUTENÇÃO DA SECRET. MUNI. DE ADM. PATRIMÔNIO E REC HUMANOS, ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.39.00 -PESSOA JURIDICA0.0100000-RECURSO ORDINÁRIO VIGÊNCIA: ATÉ 31/10/2022. ASSINATURAS: P/CONTRATANTE:,
WALDERINO MENDES DA SILVA Secretária Municipal de Secretária Municipal de Administração, Patrimônio e Recursos Humanos
p/CONTRATADO: GM TECNOLOGIA- CNPJ-15 464 263/0001-29. ltapecuru Mirim - MA, 10 de setembro de 2021.

aOOM

Ass;oado ,letmo;,ameote pocc Maria"" Bamte;,a d, M~o SH~ li
CPF: ***.924.775-** em 10/09/2021 18:35:48 - IP com nº: 10.0.0.109

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=114 I • !
Páglna(s} 31 de 31 ~ • •